



Pressmeddelande  
Stockholm 2011-11-03

## **Nu lanseras 3Lociloci – tjänsten som låter dig se var familjen och vännerna är**

**Nu lanserar positioneringsföretaget Lociloci den nya plattformen 3Lociloci tillsammans med mobiloperatören 3. Tjänsten gör det bland annat möjligt för 3s kunder att få bättre koll på barnen med mobilen och därigenom höja säkerheten i vardagen.**

Positioneringstjänsten Lociloci gör att oroliga föräldrar med hjälp av sina mobiltelefoner eller datorer kan se om barnen har kommit fram till skolan eller om tonåringen är på väg hem från festen. Tjänsten kan fungera som ett komplement till den normala tillsynen och ett sätt att som förälder finnas där utan att synas. Även logistikmässigt kan Lociloci underlätta många familjer och människors vardag. Är maken hemma hos barnen eller är det bråttom hem för att laga mat? Är vännen tillräckligt nära för en fika eller lunch?

Lociloci blir tillgänglig för fler användare nu när mobiloperatören 3 lanserar den nya positioneringsplattformen 3Lociloci. Det är med tjänsten möjligt att positionera vänner och familjemedlemmar oavsett vilken operatör de har. Genom ett unikt erbjudande kommer 3s kunder att kunna använda Lociloci för 29 sek/månad. För 3kunder med familjepaketet ingår 3Lociloci utan extra kostnad. För att kunna skaffa 3Lociloci går man in på Planet 3 i mobilen eller [3.lociloci.se](http://3.lociloci.se)

*- Vi upplever en stor efterfrågan på tjänsten som Lociloci erbjuder. Vi tycker det är roligt att 3 har identifierat behovet och ser fram emot att nu göra det lättare för ännu fler att hitta och använda tjänsten, säger Fredric Gunnarson, VD för Lociloci.*

För mer information, vänligen kontakta:

Fredric Gunnarson  
VD och grundare, Lociloci  
+46-70-9534499  
[fredric.gunnarson@lociloci.com](mailto:fredric.gunnarson@lociloci.com)

### **Om Lociloci**

Med Lociloci kan användaren se var vänner, familjemedlemmar och kollegor befinner sig. Lociloci kan användas från både dator och mobiltelefon. Tjänsten lanserades hösten 2008 och är idag tillgänglig i Sverige, Finland och Norge. I höst lanseras Lociloci i England. Lociloci har sitt huvudkontor i centrala Stockholm. För mer information, se [www.lociloci.com](http://www.lociloci.com)